2165 STAGING CHM000943347 45.00 100 100 28.98 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

6 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHM000943351 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

Total: 452 448 26236.12 2104.75 2104.75 0.00 0.00 0.00 30445.62

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand Four Hundred and Forty Five and Sixty Two paisa Only